
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

JĖZUS KRISTUS IR JO NESIBAIGIANTI E VANGELIJA .  MEDŽIAGA MOK Y TOJUI .  24 PAMOK A

Jėzus Kristus yra mūsų teisingasis Teisėjas 
(2 Timotiejui 4:8)
Garsiai perskaitykite Psalmių 9:8 ir 96:11–13. Tada pakvieskite po narį iš kiekvienos grupės pasakyti vieną 
Jėzaus Kristaus savybę, rodančią, kad Jėzus Kristus visus žmones teis teisingai. Jums kalbant apie tas savybes, 
galėtumėte aptarti šiuos klausimus: 

• Kaip ši savybė galėtų paveikti tai, kaip Jėzus Kristus mus teis? 

• Kaip ši savybė sustiprina jūsų pasitikėjimą, kad Gelbėtojas tinka būti mūsų teisėju?

Nustatę konkrečias savybes, aptarkite, kuo Jėzus Kristus skiriasi nuo visų teisėjų žmonių. (Galbūt vertėtų 
peržvelgti prezidento Dalino H. Oukso ir vyresniojo Ričardo G. Skoto teiginius iš 1- os pasiruošimo pamokai 
medžiagos dalies.) Taip pat galėtumėte aptarti, kodėl svarbu, kad Gelbėtojas, kaip mūsų teisėjas, įkūnija visas šias 
savybes.

Garsiai perskaitykite Psalmių 9:8 ir 96:11–13. Tada pakvieskite po narį iš kiekvienos grupės pasakyti vieną 
Jėzaus Kristaus savybę, rodančią, kad Jėzus Kristus visus žmones teis teisingai. Jums kalbant apie tas savybes, 
galėtumėte aptarti šiuos klausimus: 

• Kaip ši savybė galėtų paveikti tai, kaip Jėzus Kristus mus teis? 

• Kaip ši savybė sustiprina jūsų pasitikėjimą, kad Gelbėtojas tinka būti mūsų teisėju?

Nustatę konkrečias savybes, aptarkite, kuo Jėzus Kristus skiriasi nuo visų teisėjų žmonių. (Galbūt vertėtų 
peržvelgti prezidento Dalino H. Oukso ir vyresniojo Ričardo G. Skoto teiginius iš 1- os pasiruošimo pamokai 
medžiagos dalies.) Taip pat galėtumėte aptarti, kodėl svarbu, kad Gelbėtojas, kaip mūsų teisėjas, įkūnija visas šias 
savybes.

Garsiai perskaitykite Psalmių 9:8 ir 96:11–13. Tada pakvieskite po narį iš kiekvienos grupės pasakyti vieną 
Jėzaus Kristaus savybę, rodančią, kad Jėzus Kristus visus žmones teis teisingai. Jums kalbant apie tas savybes, 
galėtumėte aptarti šiuos klausimus: 

• Kaip ši savybė galėtų paveikti tai, kaip Jėzus Kristus mus teis? 

• Kaip ši savybė sustiprina jūsų pasitikėjimą, kad Gelbėtojas tinka būti mūsų teisėju?

Nustatę konkrečias savybes, aptarkite, kuo Jėzus Kristus skiriasi nuo visų teisėjų žmonių. (Galbūt vertėtų 
peržvelgti prezidento Dalino H. Oukso ir vyresniojo Ričardo G. Skoto teiginius iš 1- os pasiruošimo pamokai 
medžiagos dalies.) Taip pat galėtumėte aptarti, kodėl svarbu, kad Gelbėtojas, kaip mūsų teisėjas, įkūnija visas šias 
savybes.


